[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  9.032
De 03 de fevereiro de 2009
Reabre no Orçamento do Município, pelo saldo apurado em 31 de dezembro de 2008, Saldo de Crédito Adicional Especial no valor de R$ 1.257,63, autorizado pela Lei Municipal nº 6.894, de 05 de dezembro de 2008 e aberto pelo Decreto nº 8.995, de 05 de dezembro de 2008, para os fins que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica reaberto no Orçamento do Município, pelo saldo apurado em 31 de dezembro de 2008, o saldo do Crédito Adicional Especial autorizado pela Lei Municipal nº 6.894, de 05 de dezembro de 2008 e aberto pelo Decreto nº 8.995, de 05 de dezembro de 2008, no valor de R$ 1.257,63 (um mil, duzentos e cinqüenta e sete reais e sessenta e três centavos), conforme determina o artigo 167, parágrafo 2º, da Constituição Federal:

	02
	PODER EXECUTIVO

	02.11
	SECRETARIA DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA

	02.11.01
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

	CATEGORIA ECONÔMICA

	3.3.90.48
	Outros Auxílios Financeiros a Pessoa Física
	R$
	1.257,63

	FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

	08
	Assistência Social

	08.243
	Assistência a Criança e ao Adolescente

	08.243.090
	Atendimento a Criança e ao Adolescente

	04.243.090.2.181
	Bolsa de Estudos para Espacialização Científica
	R$
	1.257,63

. . . . . . Continuação do Decreto nº 9.032 . . . . . .

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do mês de fevereiro do ano de 2009 (dois mil e nove).

MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

JOSÉ CARLOS PORSANI

Secretário de Inclusão Social e Cidadania

ALVARO MARTIM GUEDES

Secretário da Fazenda

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

ANTONIO MENGATTI FILHO

Secretário de Governo
Arquivado em livro próprio número 01/2009. (“PC”).

PAGE
1

[image: image1.jpg]